
 

 

UCHWAŁA NR 466/2017 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej:      

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 5.000,00 5.000,00 

600   Transport i łączność 5.000,00 5.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.000,00 5.000,00 

 b)  wydatki majątkowe 5.000,00 5.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 5.000,00 5.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5.000,00 5.000,00 

  Utwardzenie placu składowego na Obwodzie 

Drogowo – Mostowym Dukla 

5.000,00  

  Przebudowa dróg i przepustów  5.000,00 

 

2. W planie wydatków budżetowych na 2017 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany 

jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 5.000,00 5.000,00 

600   Transport i łączność 5.000,00 5.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.000,00 5.000,00 

 b)  wydatki majątkowe 5.000,00 5.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 5.000,00 5.000,00 

3. W planie wydatków majątkowych na 2017 rok wprowadza się zamiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Ogółem: 5.000,00 5.000,00 

600  Transport i łączność 5.000,00 5.000,00 

 60014 drogi publiczne powiatowe 5.000,00 5.000,00 

 Utwardzenie placu składowego na Obwodzie Drogowo – 

Mostowym Dukla 

5.000,00  

 Przebudowa dróg i przepustów  5.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3090



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3090


		2017-09-21T12:09:42+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




